
平成３０年７月  

取引先様各位  

株式会社 城 山 

代表取締役社長 加藤 隆介 

 

執行役員選任に関するご挨拶  

 

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。  

 

さて、当社は、去る６月４日開催の取締役会において、６月４日

付で当社の新任執行役員の選任について、下記のとおり決議いたし

ました。  

 

氏  名  新役職名  現役職名  

藤井
ふ じ い

 義夫
よ し お

 
執行役員  

営業部長  
営業部長  

成
じょう

願
がん

 真理也
ま り や

 
執行役員  

管理部長  
管理部長  

 

つきましては、今後とも一層社業に精励いたす所存でございます

ので、何卒倍旧のご指導ご支援を頂きますようお願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。  

 

謹  白  


